מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י עו"ד שגיב עוזרי, פרקליטות מחוז ירושלים-פלילי

נגד
פלוני

הנאשם ע"י עו"ד דוד ברהום

גזר דין

כתב האישום, חוות הדעת הרפואיות והסדר הטיעון

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של רצח בכוונה תחילה - עבירה לפי סעיף 300(א)(2)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. מתיאור העובדות שבכתב האישום נלמד שביום++++2017 בשעה 07:00 לערך יצא הנאשם מהוסטל
שבו נהג לשהות ונסע באוטובוס ל++++. לאחר הגעתו, בשעה 10:30 לערך הוא רכש סכין והסתיר את הסכין בתוך
וביקש לשהות ל- 12:30 לבניו, שוחח עמם בנפרד בין השעות 12:00 כי הנאשם התקשר שקית אטומה. עוד מתואר
בביתם.